ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KROONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /TB - UBND Kroong, ngày       tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Thời gian, địa điểm tổ chức Hội nghị tư vấn giới thiệu việc làm năm 2024

 Thực hiện Kế hoạch số 87/KH-UBND ngày 28/3/2024 của UBND thành

phố Kon Tum về việc tổ chức Hội nghị tư vấn giới thiệu việc làm năm 2023 trên

địa bàn thành phố Kon Tum.

  Ủy ban nhân dân xã Kroong thông báo một số nội dung như sau:

1. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Vào lúc 07 giờ 30 phút,  ngày 21/4/2024  (Chủ nhật).

- Địa điểm: Tại Nhà rông Kroong Klah, xã Kroong.

2. Đề nghị thôn trưởng 05 thôn trên địa bàn:

Thông báo đến nhân dân đặc biệt là người trong độ tuổi lao động, thanh

niên có mong muốn tìm kiếm việc làm, thời gian và địa điểm tổ chức Hội nghị

để đến tham dự (mỗi thôn ít nhất 10 người tham dự, riêng Kroong Klah huy

động ít nhất 30 người tham gia).

3. Đề nghị Ban nhân dân thôn Kroong Klah:

Chủ động, phối hợp với Cán bộ phụ trách Văn hóa – Xã hội chuẩn bị

chu đáo cơ sở vật chất cần thiết cho Hội nghị (bàn ghế, âm thanh, loa đài,

market, ….); chủ động dọn dẹp vệ sinh khuôn viên nhà rông xanh sạch đẹp đảm

bảo mỹ quan không gian tổ chức Hội nghị.

4. Đề nghị cán bộ Phụ trách Văn hóa - Xã hội:

Chủ động liên hệ, phối hợp với Phòng Lao động - TB&XH chuẩn bị

nội dung, tài liệu cho công tác tổ chức Hội nghị;

Chủ động tham mưu các vấn đề liên quan đến công tác tổ chức Hội

nghị, đảm bảo Hội nghị diễn ra đạt hiệu quả.

 Nhận được thông báo này đề các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Thường trực Đảng ủy xã (b/c);

- Thường trực HĐND xã (b/c);

- Lãnh đạo UBND xã;

- Thôn trưởng 05 thôn (t/h);

- Lưu: VT UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Tuấn

Minh Phương